РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРДЖИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2017                                с. Курджиново                                    № 121
Об организации внешнего оформления объектов Курджиновского сельского поселения   к Новому 2018 году

В связи с и проведением  новогодних и рождественских праздничных мероприятий в декабре 2017г. и январе 2018г. и целях повышения эстетической  выразительности служебных помещений, фасадов зданий и прилегающих к ним территорий:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Руководителям предприятий, учреждений всех видов собственности, индивидуальным предпринимателям Курджиновского сельского поселения организовать украшение дворовых территорий, фасадов зданий, сооружений и прилегающих к ним территорий до 25.12.2017 года.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать распоряжение на официальном сайте администрации  Курджиновского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Курджиновского СП                                                          М.Ф. Зайцев